
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу будівель і споруд із балансу Борщанської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів на баланс 

комунальної установи «Одеський обласний центр 
професійної реабілітації інвалідів «Стратегія життя»

 

       Відповідно до статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності»,  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України  з  метою
забезпечення  належного  та  якісного  рівня  соціального  захисту  та  соціальної
адаптації внутрішньо переміщених осіб із районів проведення антитерористичної
операції на Сході України, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
         

1. Передати  будівлі  та  споруди  з  балансу  Борщанської  загальноосвітньої
школи-інтернату  І-ІІ  ступенів  на  баланс  комунальної  установи  «Одеський
обласний  центр  професійної  реабілітації  інвалідів  «Стратегія  життя»  згідно  з
додатком 1.

2. Створити  комісію  з  передачі  будівель  і  споруд   із  балансу  Борщанської
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів на баланс комунальної установи
«Одеський обласний центр професійної реабілітації інвалідів «Стратегія життя»
та затвердити її склад (додаток 2).

3. Комісії з передачі будівель і споруд  здійснити дії щодо передачі майнового
комплексу з балансу Борщанської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів
на  баланс  комунальної  установи  «Одеський  обласний  центр  професійної
реабілітації  інвалідів  «Стратегія  життя»  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  управління обласної ради з
майнових відносин.  

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 215-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-215-VII.zip


 
Додаток 2
до рішення обласної ради
від 17 червня 2016  року
№ 215-VII

  
Склад

комісії з передачі майнового комплексу із балансу Борщанської
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів на баланс комунальної
установи «Одеський обласний центр професійної реабілітації інвалідів

«Стратегія життя»

Крива Т.В. т.в.о. директора Департаменту охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення обласної державної 
адміністрації, голова комісії;

Стельмах Н.О. в.о. директора Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації, 
заступник голови комісії;

Костенко С.В. директор КУ «Стратегія життя», 
секретар комісії.

Члени комісії:

Бондарева І.І. головний бухгалтер КУ «Стратегія 
життя»;

Геращенко А.В. начальник відділу фінансового 
планування, обліку майна та підготовки 
правоустановчих документів управління
обласної ради з майнових відносин;

Кунаренко Т.В. директор комунального закладу 
«Борщанська загальноосвітня школа-
інтернат І-ІІ ступенів»; 

Малінська Н.В. головний бухгалтер комунального 
закладу «Борщанська загальноосвітня 
школа-інтернат І-ІІ ступенів».


